


RECEBEMOS DE A. O. FAUSTO AUTO PECAS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**NF-e**  
 Nº **000.002.777**  
 SÉRIE: **1**

**A. O. FAUSTO AUTO PECAS**  
 AV. IVAN FERREIRA DO AMARAL,, 83  
 CENTRO  
 LARANJEIRAS DO SUL  
 PR  
 TEL/FAX: 4236351726  
 CEP: 85301300



**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR  
 DA NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

**0 - Entrada**  
**1 - Saída** 1

Nº **000.002.777**  
 SÉRIE : **1**  
 FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
 4114 0101 7553 1500 0101 5500 1000 0027 7711 3920 0014

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA</b>	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140008795219 - 2014-01-20T14:28:52
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9012939962	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 01.755.315/0001-01

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND</b>		CNPJ/CPF 95.587.689/0001-09	DATA DA EMISSÃO 20/01/2014
ENDEREÇO RUA DUQUE DE CAXIAS, 50		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.390-000
MUNICÍPIO VIRMOND	FONE/FAX 4236181006	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 20/01/2014
			HORA DE SAÍDA 14:28:00

**FATURA/DUPLICATA**

Número	Data Vcto.	Valor
00277700	20/02/2014	1.027,29

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.027,29
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.027,29

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
16807/1	OLEO 5W30 SN HAVOLINE TEXACO	27101932	0 300	5403	PC	3,5000	27,75000	97,12	0,00	0,00		0,00	
17023/1	FILTRO OLEO	01011010	0 300	5403	PC	1,0000	13,11000	13,11	0,00	0,00		0,00	
4077/1	ADITIVO RADIADOR ORGANICO RVEXTRA (VERMELHO)	38200000	0 300	5403	PC	1,0000	21,60000	21,60	0,00	0,00		0,00	
10539/1	CABO IGNICAO	87082909	0 300	5403	PC	1,0000	95,82000	95,82	0,00	0,00		0,00	
11091/1	CORREIA DENTADA	40103900	0 300	5403	PC	1,0000	45,69000	45,69	0,00	0,00		0,00	
13221/1	TENSOR CORREIA DENTADA	84835090	0 300	5403	PC	1,0000	104,00000	104,00	0,00	0,00		0,00	
15619/1	FLUIDO DE FREIO DOT-4 VARGA	38190000	0 300	5403	FR	1,5000	17,74000	26,61	0,00	0,00		0,00	
14454/1	FILTRO DE AR	84213990	0 300	5403	PC	1,0000	75,00000	75,00	0,00	0,00		0,00	
13590/1	VELA IGNICAO	85111000	0 300	5403	PC	4,0000	21,60000	86,40	0,00	0,00		0,00	
18121/1	LANTERNA TRAS LE	85122023	0 300	5403	UN	1,0000	220,00000	220,00	0,00	0,00		0,00	
18131/1	DISCO DE FREIO DIANT COLBAT/ONIX/SPIN C/ABS	87083090	0 300	5403	UN	2,0000	85,97000	171,94	0,00	0,00		0,00	
18129/1	PASTILHA DE FREIO	87083090	0 300	5403	UN	1,0000	70,00000	70,00	0,00	0,00		0,00	

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------